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натуральные
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ПРОДУКТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАННЕГО ВОЗРАСТА, ПРОДУКТ ПРИКОРМА, КАША 
МОЛОЧНАЯ СУХАЯ БЫСТРОРАСТВОРИМАЯ ГРЕЧНЕВАЯ С ОМЕГА 3 «ГРЕЧНЕВАЯ КАШКА». Для детей с 
4 месяцев. Состав: мука гречневая, сухое цельное молоко, сахар, сухие сливки, волокна цикория пребиотические (инулин), порошко- 
образно-инкапсулированный очищенный рыбий жир, витамины и минеральные вещества. Продукт содержит молоко и может содержать 
незначительное количество глютена. Грудное молоко – самое полезное для Вашего малыша. По вопросам введения прикорма посоветуйтесь 
с врачом. Внимание! Вводя в рацион ребенка с аллергией новую кашу, убедитесь, что Ваш малыш переносит все ее составляющие. 

Erkən dövrdəki körpələr üçün uşaq qidasi məhsulu, tez həll olan, südlü, Omeqa 3 tərkibli, qarbaşaqlı quru sıyıq «Qarabaşaq 
sıyığı». 4 ayından başlayaraq. Tərkib: qarabaşaq unu, quru qatqısız süd, şəkər, quru qaymaq, prebiotik xüsusiyyətli sikoriya lifləri (inulin), 
kapsullaşdırılmış-tozşəkilli və təmizlənmiş balıq yağı , vitaminlər və mineral maddələr. Məhsulun tərkibində süd var, həmçinin cüzi 
miqdarda qlüten ola bilər. Ana südü - körpəniz ücün ən faydalısıdır. Yeməyin tətbiqindən əvvəl şəxsi pediatrla məsləhətləşin. Diqqət! 
Allergiyadan əziyyət çəkən uşağın qida rasionuna yeni sıyığı daxil etməzdən əvvəl sizin körpədə həmin sıyığın tərkibindəki qida 
maddələrinə qarşı allergiya reaksiyasının olmadığına əmin olun. Hazırlanma qaydası: Əllərinizi yumağı unutmayın,ancaq təmiz qablardan 
istifadə edin! 1. Əvvəla. Əvvəlcə boşqaba göstərilmiş miqdarda qaynanmış və 40°С-yə qədər soyumuş suyu tökün. 2. Sonra. Diqqətlə 
qarışdıraraq, eyni cinsli məhlul alınana qədər tövsiyyə olunan miqdarda quru sıyığı tökün. Bişirməyin. 4 aylıq körpəyə 140 ml su üçün 30 qr 
(4 xörək qaşığı) quru qida məhsulunu götürün. Sıyığın tövsiyyə olunmuş verilmə miqdarı gün ərzində 1-2 dəfə. Qidalanmanı 1 çay 
qaşığından başlayaraq körpənin yaşına uyğun şəkildə asta asta artırın.             Ерте жастағы балаларға арналған тамақ өнімі, қосымша 
тамақ өнімі. Омега 3 қосылған «Қарақұмық ботқасы» тез ерігіш құрғақ сүтті ботқа. 4 жасқа толған балаларға арналған. 
Құрамы: қарақұмық ұны, майы алынбаған құрғақ сүт, қант, құрғақ қаймақтар, пребиотиктелген цикорий талшықтары (инулин), 
ұнтақталған капсулаланған тазартылған балық майы, дәрумендер мен минералды заттар. Өнімде сүт бар және аз мөлшерде глютен 
болуы мүмкін. Емшек сүті – Сіздің сәбиіңіз үшін ең пайдалысы. Қосымша тамақты енгізу жөнінде дәрігермен кеңесіңіз. Назар 
аударыңыз! Аллергиясы бар баланың ас мәзіріне жаңа ботқаны енгізгенде, Сіздің сәбиіңізге оның құрамындағы барлық заттар 
жағатынына көз жеткізіңіз. Дайндау тәсілі: Қол жууды ұмытпаңыз, таза ыдысты қолданыңыз! 1. Ең алдымен. Тәрелкеге қайнатылған 
және 40°С-ге дейін суытылған судың көрсетілген мөлшерін құйыңыз. 2. Содан соң мұқият араластыра отырып, құрғақ ботқаның 
ұсынылатын мөлшерін біртекті консистенция түзілгенше себіңіз. Пісірмеңіз. 4 айлық бала үшін 140 мл суға 30 г (4 ас қасығы) құрғақ 
өнімді алыңыз. Ботқа үлестерінің ұсынылатын мөлшері – күніне 1-2. Жаңа өнімді 1 шай қасығынан енгізе бастаңыз да, біртіндеп 
мөлшерін баланың жас шамасына қарай ұлғайтыңыз. ТУ 10.86.10-006-40182749-2018          Produs alimentar pentru sugari. 
Produs alimentar complementar, terci instant de hrișcă cu lapte și Omega 3 «Terci de hrișcă». Pentru copii de la 4 luni. Ingrediente: 
făină de hrișcă, lapte praf integral, zahăr, praf de smântână dulce, fibre prebiotice de cicoare (inulină),  praf din capsule de ulei de pește 
purificat, vitamine și minerale. Produsul conţine lapte și poate conţine cantităţi nesemnificative de gluten. Grăsimi - 11 g, din care acizi 
grași saturaţi - 6,3 g (pentru 100g de produs uscat), grăsimi 3,3 g, din care acizi grași saturaţi - 1,9 g (pentru 30g diluate cu 140 ml apă), 
grăsimi 2 g, din care acizi grași saturaţi - 0,9 g (pentru 100g de produs finit). Laptele matern este cel mai bun pentru copilul dumneavoastră. 
Consultaţi medicul privind începutul alimentaţiei complementare. Atenţie! La introducerea unui produs nou în dieta copilului alergic, 
asiguraţi-vă că acesta nu contravine recomandărilor alergologice. Mod de preparare. Nu uitaţi să vă spalaţi mâinile, folosiţi numai vase 
curate. 1. De la început. Turnaţi în farfurie cantitatea indicată de apă fiartă și răcită până la 40°С. 2. Apoi. Amestecând minuţios, presuraţi 
cantitatea recomandată de terci uscat, până la o consistenţă omogenă. Nu fierbeţi. Pentru un copil de 4 luni luaţi 30g (4 linguri) de produs 
uscat la 140 ml de apă. Cantitatea recomandată de terci – 1-2 porţii pe zi. Începeţi introducerea noului produs de la 1 linguriţă, mărind 
treptat cantitatea în dependenţă de vârsta copilului.             Ilk yoshdagi bolalarni oziqlantirish uchun bolalarni oziqlantirish mahsuloti. 
Qo'shimcha ovqat mahsuloti, tez eruvchan sutli grechkali quruq bo’tqa Omega 3 bilan «Grechkali bo’tqa». 4 oydan oshgan bolalar 
uchun. Tarkibi: grechiha uni, qaymog'i olinmagan quruq sut, shakar, quryq qaymoq, prebiotik cikoriy tolalari (inulin), 
kukunsifat-kapsulalangan tozalangan baliq moyi, vitaminlar va mineral moddalar. Mahsulot tarkibida sut bor va oz miqdorda glyuten 
bo'lishi mumki. Ko'krak suti - Bolangiz uchun juda foydali. Qo'shimcha ovqatni kiritish bo'yicha shifokoringiz bilan maslahatlashing. Diqqat! 
Allergiyasi bo'lgan bola ratsioniga yangi bo'tqani kiritishdan avval, Bolangiz uning tarkibiga kiruvchilarning barchasini ko'tara olishiga 
ishonch hosil qiling. Tayyorlash usuli. Qo’llaringizni yuvishni unutmang, toza idishdan foydalaning. 1. Avval . Likopchaga qaynatilgan va 
40°С gacha sovitilgan suvni quying. 2. Keyin. Tavsiya etilgan miqdordagi quruq bo’tqani qo’shib bir meyordagi konsistensiya hosil 
bo’lgunicha yaxshilab aralashtiring. Qaynatmang. 4 oylik bola uchun 140 ml suvga 30 g (4 osh qoshiq) quruq mahsulot  hisobida bo’tqa 
tayyorlanadi. Bo’tqaning tavsiya qilingan portsiyalari soni – kuniga 1-2 marta. Bolaga yangi mahsulotni 1 choy qoshiqdan berishni 
boshlang. Bola yoshiga qarab bo’tqa miqdorini doimiy ravishda oshirib boring.         ადრეული ასაკის ბავშვებისათვის საბავშვო 
კვება,მშრალი რძიანი მყისირეარად ხსნადი ფაფა წიწიბურის და ომეგა 3-ით «წიწიბურის ფაფა». ბავშვებისათვის 4 თვის 
ასაკიდან. შემადგენლობა: წიწიბურას ფქვილი, მშრალი მოუხდელი რძე, შაქარი, მშრალი ნაღები, ვარდკაჭაჭას 
პრებიოტიკული ბოჭკოები (ინულინი), ფხვნილი-დახურული გაწმენდილი თევზის ზეთები, ვიტამინები და მინერალური 
ნივთიერებები. პროდუქტი შეიცავს რძეს და შეიძლება შეიცავდეს უმნიშვნელო რაოდენობის გლუტენს. მომზადების წესი. 
არ დაგავიწყდეთ ხელების დაბანა, გამოიყენეთ მხოლოდ სუფთა ჭურჭელი. 1. დაწყება. ჭურჭელში ჩაასხით მითითებული 
რაოდენობის ანადუღარი და 40°С-მდე გაცივებული წყალი. 2. შემდეგ. საგულდაგულო მორევით ჩაყარეთ მშრალი ფაფის 
რეკომენდებული რაოდენობა და ურიეთ ერთგვაროვანი კონსისტენციის მიღებამდე. არ მოხარშოთ. 4 თვის ბავშვისთვის 
აიღეთ 30 გრ (4 სუფრის კოვზი) მშრალი პროდუქტი 140 მლ წყალზე. ფაფის პორციის რეკომენდებული რაოდენობა – დღეში 
1-2. ახალი პროდუქტის მიცემა დაიწყეთ 1 ჩაის კოვზით, ბავშვის ზრდის შესაბამისად თანდათან მოუმატეთ რაოდენობა.       

200г(g)

ГРЕЧНЕВАЯ КАШКА

Xalis çəki: / Таза салмағы:/
Masa netă:/ Netto massasi:/
მასა ნეტო: 

Масса нетто:

Дата изготовления:  / Дайындалған күні: / Ishlab chiqarilgan sana: / Data fabricării: / İstehsal  tarixi:

Срок годности 18 месяцев с даты изготовления. / Жарамдылық мерзімі дайындалған күнінен бастап 18 
айдан аспайды. / Yaroqlilik muddati ishlab chiqarilgan sanadan boshlab 18 oydan ortiq emas. / Termen de valabilitate nu mai mult de 18 luni de 
la data fabricării. / İstifadə  müddəti  istehsal  tarixindən 18 ayadək. / ვარგისიანობის ვადა 18 თვე დღიდან მისი წარმოებისა.

AZ  Qida dəyərləri normativ sənədlərin 
çərçivəsi aralarında dəyişə bilər. 
KZ  Тағамдық құндылықтың мәндері 
нормативтік құжаттамада рұқсат 
етілген шектерде ауытқуы мүмкін. 
MD  Valorile nutritive pot varia în limitele 
admisibile actelor normative. 
UZ  Ozuqaviy qiymat ko’rsatkichlari 
meyoriy hujjatlarda belgilangan 
chegaralarda o’zgarishi mumkin.
GE  კვებითი ღირებულების 
მაჩვენებლები შეიძლება 
მერყეობდეს ნორმატიული 
დოკუმეტებით დასაშვებ 
ფარგლებში.

НАЧИНАЕМ ПРИКОРМ РАСШИРЯЕМ РАЦИОН

Ca, Zn, I, Fe + 12 ВИТАМИНОВ

РАЗНООБРАЗИЕ
ФРУКТОВ И ЯГОД

ТУ 10.86.10-006-40182749-2018 

ПРОДУКТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАННЕГО ВОЗРАСТА НЕ ТРЕБУЮЩИЙ ВАРКИ 

Узнай больше на сайте www.heinz-baby.ru. Горячая линия 8-800-333-00-57. Звонок по России бесплатный.    
* Каша Heinz cодержит докозагексаеновую кислоту (DHA), которая является одним из необходимых компонентов для развития головного мозга. 

Для 4-месячного 
ребёнка возьмите 30 г 
(4 столовые ложки) 
сухого продукта 
на 140 мл воды. 
Рекомендуемое 
количество порций 
каши – 1-2 в день. 
Начинайте вводить 
новый продукт 
с 1 чайной ложки, 
постепенно увеличи- 
вая количество 
в соответствии 
с возрастом ребенка.

ТЩАТЕЛЬНО ПЕРЕМЕШИВАЯ,
ВСЫПЬТЕ РЕКОМЕНДУЕМОЕ
КОЛИЧЕСТВО СУХОЙ КАШИ
ДО ПОЛУЧЕНИЯ ОДНОРОДНОЙ
КОНСИСТЕНЦИИ. НЕ ВАРИТЕ. 

НЕ ЗАБУДЬТЕ
ВЫМЫТЬ РУКИ

ИСПОЛЬЗУЙТЕ ТОЛЬКО
ЧИСТУЮ ПОСУДУ 

НАЛЕЙТЕ В ТАРЕЛОЧКУ
УКАЗАННОЕ КОЛИЧЕСТВО
ВСКИПЯЧЁННОЙ И ОСТУЖЕН-
НОЙ ДО 40°С ВОДЫ. 

4

3
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1

Способ приготовления:

40°С

ТЕХНОЛОГИЯ БЕРЕЖНОЙ
ОБРАБОТКИ ПАРОМ

СОХРАНЯЕТСЯ ПРИРОДНАЯ
ПОЛЬЗА ЗЛАКОВ

БЕЗ КОНСЕРВАНТОВ,
КРАСИТЕЛЕЙ
И АРОМАТИЗАТОРОВ

ПРОИЗВЕДЕНО В РОССИИ. За информацией обращайтесь к изготовителю: ООО «Хайнц-Георгиевск» Россия, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Октябрьская 148, Тел.: +7 (87951) 519 91. Номер партии идентифицируется по дате изготовления. До и после вскрытия хранить пакет плотно 
закрытым в сухом, прохладном месте при относительной влажности не более 75% и температуре не выше +25 °С. Открытый продукт употребить в течение 20 суток.  Организация, принимающая претензии по качеству в Республике Казахстан: ТОО «Baby Food KZ», г. Алматы, ул. Лобачевского, 78А, тел 

+7 (727) 3173060.               Məlumat almaq üçün istehsalçıya müraciət edin: ООО «Хайнц-Георгиевск» Россия, 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Октябрьская 148. Azərbaycanda rəsmi distribyutor: «Mazarina» MMC şirkəti, AZ 1029, Baki ş, Ələsgər Qaibov küç, 1022/12. Açmazdan əvvəl və açdıqdan 
sonra paket nisbi rütubəti 75% və temperaturu +25°C  yuxarı olmayan sıx qapalı quru, sərin yerdə saxlanmalıdır. Ağzı  açılmış  məhsulu 20 gün ərzində istifadə etmək  lazımdır. 100 q quru məhsulda olan rütubət – 6 q çox olmayaraq.             Дайындаушы: “Хайнц-Георгиевск” ЖШҚ   Ресей, 357820, Ставрополь 

өлкесі, Георгиевск қ-сы, Октябрьская к-сі, 148. Қазақстан Республикасы аумағында арыз-талаптарды қабылдайтын ұйым: «Baby Food KZ» ЖШС,  Алматы қ., Лобачевский көш., 78А, тел +7 (727) 3173060. Партия нөмірі өндірілген күнмен анықталады. Тауар сертификатталған. 
www.heinz-baby.ru. Пакетті ашқанға дейін және ашқаннан кейін тығыз жауып, құрғақ салқын жерде 75%-дан аспайтын салыстырмалы ылғалдылықта және +25°С-тан аспайтын температурада сақтау керек. Ашылған өнімді 20 күн ішінде пайдалану керек. 100 г құрғақ өнімдегі 

ылғал – небәрі 6 г.            Pentru informații adresați-vă la producător. Producător: Produs în Rusia/SRL «Heinz-Georghievsc», str. Octeabriscaia 148, Georgievsc, regiunea Stavropol, Rusia, 357820. Importator: Imcomvil Grup SRL, R. Moldova, or. Chişinău, str. M. Drăgan 19, MD 2052, 
tel/fax: +373-022-42-20-34/022-42-20-27. www.imcomvil-grup.md.  Până şi după deschidere, pachetul ermetic închis a se păstra la un loc răcoros şi la umiditatea relativă a aerului de 75% la temperatura de până la +25° C. Produsul deschis se utilizează timp de 20 zile. Umiditate 

la 100g produs uscat – nu mai mult de 6 g.             "Profit Sales Distribution" XK, Yuridik manzili: O`zbekiston, Toshkent sh, Mirzo-Ulug`bek tumani, X.Olimjon maydoni, "Poytaxt" biznes majmuasi, g`arbiy tomoni, blok-T Pochta manzili:Toshkent sh, Mirzo-Ulug`bek tumani, 
X.Olimjon maydoni, "Poytaxt" biznes majmuasi, g`arbiy tomoni, blok-T. Tel.: +998 (71) 237-00-96Paketni ochishdan avval va keyin mahkam yopiq holda, quruq, salqin joyda 75% dan yuqori bo'lmagan nisbiy namlik sharoitida va +25° C dan yuqori bo'lmagan 

haroratda saqlansin. Ochilgan mahsulotni 20 kun davomida iste'mol qilinsin. 100 g quruq mahsulot namligi 6g dan ortiq emas.               Импортёр на территории Республики Беларусь: СООО "ТПГ Вест Ост Юнион" 223043, Республика Беларусь Минский 
район, Папернянский с/с, 45/1, район д. Дубовляны, здание АБК. тел. + 375 17 500 22 00.        ინფორმაციისათვის მიმართეთ მწარმოებელს: შპს «ჰაინც-გეორგიევსკი» რუსეთი, 357820, სტავროპოლის მხარე, ქ. 

გეორგიევსკი, ოქტომბრის ქ.148. იმპორტიორი საქართველოში: შპს „AGTC”. მისამართი: საქართველო, ქ.თბილისი, ენუქიძის ქ.№11. გახსნამდე და გახსნის შემდეგ პაკეტი შეინახეთ მჭიდროდ 
შეკრული მშრალ, გრილ ადგილას, არაუმეტეს 75% ფარდობითი ტენიანობის და არაუმეტეს +25°С ტემპერატურის პირობებში. გახსნილი პროდუქტი გამოიყენეთ 20 დღის განმავლობაში.

КАШКА

На 100 г готового продукта/ 

Энергетическая ценность ккал
кДж

Минеральные вещества: 
Кальций мг
Железо мг
Цинк мг
Йод мкг
Натрий мг
Витамины: 
Витамин A  мкг
Витамин D мкг  
Витамин E мг  
Витамин В1 мг 
Витамин В2  мг
Витамин В6 мг 
Витамин В12 мкг 
Витамин РР мг 
Витамин С мг
Фолиевая кислота мкг 
Биотин  мкг 
Пантотеновая кислота мг 

419
1767

14
11

66

500
8
4

50
120

400
8
5

0,5
0,8
0,5
0,4
6

55
40
5

1,5

126
530
4,2
3,3

20

150
2,4
1,2
15
36

120
2,4
1,5
0,2
0,2
0,2

0,12
1,8
17
12
1,5
0,5

74
312
2,5
2

30 9 5,3
9

12

88
1,4
0,7
9

21 13

71
1,4
0,9
0,1
0,1
0,1

0,07
1,1
10
7

0,9
0,3

17

25

24

30
34
40
25

30
24
50
38
48
30
30
30
47
24

30

На 100 г сухого продукта/ 
На 30 г, разведенных 140 мл воды/ 

2 0,6 0,4
14,2 4,3 2,5

Белки г
Жиры г

Углеводы г
в т.ч. сахароза г
Пребиотические волокна г

ПИЩЕВАЯ ЦЕННОСТЬ
Средние значения

Значения пищевой ценности могут колебаться в пределах, допустимых нормативной
документацией.  Влага на 100 г сухого продукта - не более 6 г.

% от нормы суточной потребности для детей 4
месяцев в одной порции готовой к употреблению
каши (30 г сухого продукта на 140 мл воды)

в т.ч. докозагексаеновая
кислота (DHA) мг

17

419/1767

126/530

74/312

25

14

4,2

2,5

11

3,3

2

9 24

66

20

12

30

500

150

88

34

8

2,4

1,4

40

4

1,2

0,7

30

400

120

71

24

8

2,4

1,4

50

5

1,5

0,9

38

0,5

0,2

0,1

30

0,4

0,12

0,07

30

6

1,8

1,1

47

55

17

10

24

40

12

7

30

1,5

0,5

0,3

5

1,5

0,9

48

0,8

0,2

0,1

30

0,5

0,2

0,1

25

50

15

9

120

36

21

13

2

0,6

0,4

14,2

4,3

2,5

30

9

5,3

ПРОДУКТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАННЕГО ВОЗРАСТА, ПРОДУКТ ПРИКОРМА, КАША МОЛОЧНАЯ СУХАЯ 
БЫСТРОРАСТВОРИМАЯ ГРЕЧНЕВАЯ С ОМЕГА 3 «ГРЕЧНЕВАЯ КАШКА». ЕРТЕ ЖАСТА�Ы БАЛАЛАР�А АРНАЛ�АН ТАМА� �НІМІ, 

�ОСЫМША ТАМА� �НІМІ. ОМЕГА 3 �ОСЫЛ�АН «�АРА��МЫ� БОТ�АСЫ» ТЕЗ ЕРІГІШ ��Р�А� С�ТТІ БОТ�А.

Qida dəyəri (orta qiymətləndirmələr)            Тағамдық құндылығы (орта мәндері)
Valoare nutritivă (valori medii)              Ozuqaviy qiymati (o’rtacha qiymatlar)
კვებითი ღირებულება (საშუალო მაჩვენებლები):         

Qida dəyəri (orta qiymətləndirmələr)            Тағамдық құндылығы (орта мәндері)
Valoare nutritivă (valori medii)              Ozuqaviy qiymati (o’rtacha qiymatlar)
კვებითი ღირებულება (საშუალო მაჩვენებლები):         

100 г құрғақ өнімге / 100 g quruq mahsulotda / pentru 100 g de produs uscat / 100 qr quru məhsula /
100 გტ მშრლ პროდუქტზე

30 г құрғақ өнімге 140 мл су / 140 ml suvda eritilgan 30 g / pentru 30 g diluate cu 140 ml apă /
140 ml ayrılmış suya 30 qr / 30 გრ გახნილ 140 მლ წყალში

100 г дайын өнімге / 100 g tayyor mahsulotda / pentru 100g de produs finit / 100 qr hazır məhsula / 
100 გრ მზა პროდუქტში 

4 aylıq uşaq üçün tələb olunan norma bir porsiya hazırlamaq üçün lazımdır (30 qr quru qida 140 ml suya) / тұтынуға дайын ботқаның 
бір үлесіндегі 4 айлық балалар үшін тәуліктік тұтыну нормасының % (30 г құрғақ өнім 140 мл суға) / % din necesarul zilnic pentru 
copii de 4 luni în o porţie de terci gata pentru consum (30 g produs uscat per 140 ml apă) / iste'molga tayyor bo'tqaning bir portsiyasida 
4 oylik bolaning sutkalik iste'mol meyoridan % hisobida (140 ml suvda eritilgan 30 g quruq mahsulotda) / % დღე-ღამის 4 თვის 
ასაკიდან ბავშვისათვის ნორმიდან,ერთ ულუფა კვებისათვის მზა ფაფაში (30 გრ მშრალი პროდუქტი 140 მლ წყალზე)

Natrium /
Натрий /
Sodiu /
Natriy/
ნატრიუმის
mg 

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

А
mkg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

D
mkg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

B12
mkg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

B1
mg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

B2
mg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

B6
mg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

PP
mg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

C
mg

Vitamin /
Дәрумені /
Vitamina /
Vitamini/
ვიტამინი

E
mg

Fol turşusu /
Фолий қышқылы /
Acid folic /
Foliy kislotasi/
ფოლიუმის
მჟავა
mkg   

Biotin /
Биотин /
Biotină /
Biotin/
ბიოტინი
mkg

Enerji dəyəri /
Энергетикалық
құндылығы/
Valoarea energetică/
Energetik qiymati/
ენერგეტიკული
ღირებულებები
kkal/kJ

Zülallar /
Белоктар /
Proteine /
Oqsillar/
ცილები 
g

Yağlar /
Майлар /
Grăsimi /
Yog'lar/
ცხიმები
g

Həmçinin dokozaheksaen turşusu
(DHA) / Соның ішінде докозагексаен
қышқылы (DHA) / din care acid
docosahexaenoic (DHA) /
shuningdek dokozageksayen
kislotasi (DHA) / მათ შორის
დაზაგეკსოებული მჟავა(DHA)
mg

Karbohidratlar /
Көмірсулар /
Glucide /
Uglevodlar/
ნახშირწყლები
g 

Kalsium /
Кальций /
Calciu /
Kaltsiy/
კალციუმი
mg

Dəmir /
Темір /
Fier /
Temir/
რკინა
mg

Sink /
Мырыш / 
Zinc /
Rux/
თუთია
mg 

Yod /
Йод /
Iod /
Yod/
იოდი 
mkg

Prebiotik lifləri /
Пребиотиктелген
талшықтар /
Fibre prebiotice /
Prebiotik tolalar/
პრებიოტიკული
ბოჭკოები
g

Həmçinin saxaroza / 
Соның ішінде 
сахароза /
inclusiv zaharoză /
shuningdek saharoza
ham / მათ შორის
საქაროზა
g

Pantoten
turşusu / 
Пантотен қышқылы/
Acid pantotenic/
Pantoten kislotasi/
პანტოტენის მჟავა
mg    

C/LDPE

+

СОДЕРЖИТСЯ В ГРУДНОМ МОЛОКЕ МАТЕРИ

СПОСОБСТВУЕТ НОРМАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ ГОЛОВНОГО МОЗГА 

•ОМЕГА 3

•Почему ОМЕГА 3 так важна для малыша?

ОСОБЕННО ВАЖНА В ПЕРВЫЙ ГОД ЖИЗНИ ДЛЯ РАЗВИТИЯ МАЛЫША*


